

FAKTÚRA

Strana 1 z 1

Dodávateľ IČO 00681300 IČ DPH SK2020318256 DIČ 2020318256 Odvoz a likvidácia odpadu a.s. v skratke: OLO a.s. Ivanská cesta 22 821 04 Bratislava Účet: 25332773/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK37 7500 0000 0000 2533 2773 Českosl.obchod.banky, a.s. pob.BA, Bratislava	Číslo faktúry: 8016010099 Konšt. symbol 308 Zmluva-obj.číslo Dodací list č.																														
Prijemca EKO-Podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 BRATISLAVA 3 Konečný prijemca	Odberateľ IČO 00491870 IČ DPHSK2020887022 DIČ 2020887022 EKO-Podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 832 90 BRATISLAVA 3																														
Dodacie podmienky Spôsob dopravy																															
Forma úhrady Prevodný príkaz																															
Dátum vystavenia 03.02.2016 Dátum splatnosti 17.02.2016 Dátum vz.dan.pov. 26.01.2016																															
Fakturujeme Vám za spálenie odpadu v mesiaci január 2016																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Kód položky</th> <th style="text-align: left;">Množstvo MJ</th> <th style="text-align: left;">PCBD</th> <th style="text-align: left;">Zľava</th> <th style="text-align: left;">Suma bez DPH</th> </tr> <tr> <th style="text-align: left;">Označenie dodávky</th> <th></th> <th style="text-align: left;">PCD %DPH</th> <th style="text-align: left;">DPH</th> <th style="text-align: left;">Suma s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>741</td> <td>6,38 t</td> <td>50,00</td> <td></td> <td>319,00</td> </tr> <tr> <td>Spálenie odpadu</td> <td></td> <td>60,00 20%</td> <td>63,80</td> <td>382,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">SPOLU BEZ DPH:</td> <td>319,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">SUMA NA ÚHRADU: €</td> <td>382,80</td> </tr> </tbody> </table>		Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH	Označenie dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH	741	6,38 t	50,00		319,00	Spálenie odpadu		60,00 20%	63,80	382,80	SPOLU BEZ DPH:				319,00	SUMA NA ÚHRADU: €				382,80
Kód položky	Množstvo MJ	PCBD	Zľava	Suma bez DPH																											
Označenie dodávky		PCD %DPH	DPH	Suma s DPH																											
741	6,38 t	50,00		319,00																											
Spálenie odpadu		60,00 20%	63,80	382,80																											
SPOLU BEZ DPH:				319,00																											
SUMA NA ÚHRADU: €				382,80																											
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4">Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:</th> </tr> <tr> <th>Sadzba[%]</th> <th>Základ dane</th> <th>DPH</th> <th>Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>20</td> <td>319,00</td> <td>63,80</td> <td>382,80</td> </tr> <tr> <td>Spolu</td> <td>319,00</td> <td>63,80</td> <td>382,80</td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:				Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH	20	319,00	63,80	382,80	Spolu	319,00	63,80	382,80														
Rekapitulácia DPH za zdaniteľné plnenie:																															
Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH																												
20	319,00	63,80	382,80																												
Spolu	319,00	63,80	382,80																												
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava Došlo: 12 -02- 2016 Číslo: 76/2016 Prílohy: 0 </div>																															
OLO a.s. ODVOZ A LIKVIDÁCIA ODPADU Ivanská cesta 22, 821 04 BRATISLAVA IČO: SK2020318256 DIČ: 2020318256 ZÁVOD SPALOVNÁ ODPADU 3																															
Vyhotovil: Zuzana Kiššová																															
pečiatka, podpis																															

Pri úhrade prevodným príkazom použite číslo faktúry ako variabilný symbol. Pri platbách poštovou poukážkou napíšte číslo faktúry do kolónky V symbol. Inak nie je možné platbu identifikovať a Vaša faktúra bude evidovaná ako neuhradená. Vopred Vám ďakujeme. V prípade otázok v obchodných záležitostiach kontaktujte nás prosím na tel. č. 02/50 110 103, v prípade možných fakturačných nezrovnalostí kontaktujte nás prosím na tel. č. 02/50 110 117. Pre oba prípady nás môžete kontaktovať aj mailom na adrese obchod@olo.sk

16.2.16